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Hasta Adı-Soyadı  :      Doğum Tarihi :  

Tarih    :      Protokol No : 

GENEL BİLGİLER 

Bize başvurmanıza neden olan şikayetleriniz, muayene ve laboratuvar tetkikleriniz ile değerlendirilmiştir. Bu 

değerlendirmeler sonucunda size/hastanıza Mide perforasyonu operasyonu uygulama gerekliliği 

doğmuştur. Bu tedavi ile ilgili gerekli ve yeterli bilgiye sahip olmanızı istiyoruz. Bu bilgilere sahip olmak en 

doğal hakkınız olup, tedaviden en üst düzeyde yararlanabilmeniz ve tedaviniz için katılımcı olabilmeniz için 

aşağıdaki bilgilendirmeleri mutlaka okuyunuz ve anlamadığınız yerleri mutlaka hekiminize danışınız. 

Tedavinin size sağlayacağı faydaları ve tedavi esnasında az da olsa görülebilecek olan riskler hakkında 

bilgi sahibi olduktan sonra bu tedaviye bilinçli bir şekilde rıza göstermek veya tedaviyi reddetmek tamamen 

sizin kararınıza bağlıdır. Vermiş olduğunuz karar doğrultusunda tedaviniz yönlendirilecektir. Bu belge, 

tedavi hakkındaki genel bilgileri, tedaviye rıza gösterdiğinizi veya göstermediğinizi yahut da verdiğiniz rızayı 

geri çekmeyi tanımlayan 4 (dört) bölümden oluşmaktadır. Size önerdiğimiz bu tedavi şeklini kabul 

etmemeniz durumunda bu belgenin üçüncü bölümünü mutlaka doldurmanız gereklidir. Önerilen tedavi için 

onam (rıza) belgesini imzalasanız bile; istediğiniz zaman bu onamınızı geri çekme hakkı da sizde saklıdır. 

Fakat; unutmamalısınız ki, “yasal açıdan” onamınızı tedavi başladıktan sonra geri almanız, ancak tıbbi 

yönden sakınca bulunmaması şartına bağlıdır. Tedavi ile ilgili verdiğiniz onamı geri çekmeniz durumunda 

bu belgenin dördüncü bölümünü mutlaka doldurmanız gereklidir.  

NOT:Hastanın bilinci kapalı, yapılacak işlemi anlayabilecek durumda değil ya da imza yetkisi yoksa onay 

vekili tarafından verilir ve onam alınan kişinin kimlik bilgileri ve imzası alınır.  

HASTALIK HAKKINDA BİLGİLENDİRME  

Peptik Ulcus (Ülser) Perforasyonu (Delinmesi) Ülser (Peptik Ülser) Nedir?  

Ülser sindirim sistemini oluşturan yemek borusu, mide ve onikiparmak bağırsağında meydana gelen 

aşınmalar sonucu oluşur ve yara halini alır. 

Mide Ülseri Nedir?  

Midenin iç kısmının mide asidi ile parçalanması sonucu oluşan hastalık ise mide ülseri olarak bilinir. Mide 

asidinin üretimi ve miktarı her bünyede farklılık göstermektedir. Fakat bazı insanlarda aşırı üretim 

gerçekleşir.  

Mide Ülser Tedavisi Nasıl Yapılır?  

Ülser Diyeti : Geçmişte baharatlı, acı, ekşi, turşudan, yağlı ve asidik yiyeceklerden kaçınılması gerektiği 

söylenip, süt tedavisi verilirdi. Bugün ülser için özel bir diyet olmadığı gibi gece yatmadan önce içilen sütün 

zararı bile olabilir. Özel diyetin ülseri iyileştirmede katkısı olmadığı deneylerle gösterilmiştir. Şu anda kişisel 

olarak şikayetine sebep olduğu düşünülen yiyecek maddesinin kısıtlanması gerektiği söylenmektedir. 

(Örneğin ülserli bir kişiye soğan yemek dokunmuyorsa yemesinde bir sakınca yoktur). Ancak ülserli hasta 

sigarayı (eğer çok içiyorsa) bırakmalıdır. Sigara içiminin ülser iyileşmesini geciktirdiği, sık ülser mikslerine 

neden olduğu gösterilmiştir. Genellikle ülserli hastalar aspirin ve benzeri romatizma ilacı almamalıdır. Alkol 

alımı, yüzeyel mukoza direncini bozarak, gastrite ve ülser iyileşmesinde gecikmeye yol açabilir. Akut 

ülserde özellikle alınmamasında yarar vardır.  
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İlaç Tedavisi : Gastroözofajial reflü tedavisinde ve ülserde kullanılan ilaçlar H2 reseptör blokerleri 

(Ranitidin , Famotidin , Nizatidin) ve proton pompa inhibitörleri (omeprozol, lansoprol) dir. Bunlar mide 

asitlerini azaltarak yakınmaları rahatlatırlar. Ayrıca mide mide asitinin ülser üzerine etkisini ortadan 

kaldırarak, iyileşmeyi sağlarlar. Protein pompa inhibütörleri asiditeyi azaltmada, H2 reseptör blokerlerine 

oranla daha güçlüdür. Ancak daha pahalıdırlar. Helikobacter pylori saptanan hastalarda, protein pompa 

inhibütörleri kullanılan antibiyotiklerle birlikte helikobacter pyloriyi yok etmede etkilidirler.  

Ülser Ameliyatı : Birçok ülser ilaçla iyileşir. Kanama, stenoz (daralma -tıkanma), delinme meydana gelirse, 

tıbbi tedaviye cevap vermezse acilen ameliyat gereklidir. Mide asidinden, mideyi koruyan mekanizmanın 

bozulmasından mide ülserleri, mide asidinin fazlalığından duodenum (on iki parmak barsağı) ülserleri 

gelişebilir. Tedavi edilmeyen ya da ilaçlara cevap alınamayan bazı hastalarda bu ülserler delinebilir, 

kanayabilir, tıkanıklık yapabilir. Bu durumlarda ameliyat gerekebilir. Özellikle delinmelerde cerrahi şarttır. 

Kanamalar endoskopik yöntemle de durdurulabilir veya kendiliğinden durabilir. Ülserlerin delinmesi acil 

ameliyat gerektirir.  

Niçin Yapılır?: Ülser delindiğinde mide asidi ve mide içeriği karın içine boşalmaya başlar. Karın boşluğuna 

geçen mide asidi şiddetli karın ağrısı yapar. Ülsere bağlı delinme ancak cerrahi olarak kapatılabilir. Bu 

nedenlepeptik ülser delinmelerinde ameliyat yapılır.  

Nasıl Yapılır?: Genel anestezi altında orta hat kesisi ile karın içine ulaşılır, ülser onarımı, karın içinin 

temizliği yapılır. Operasyon ekibimizde bulunan uzman doktorlar veya uzman doktor göz etiminde uygun 

kıdemdeki asistanlar tarafından hastanemiz ameliyathanesinde yapılmaktadır. Operasyon süresi hastanın 

durumuna ve operasyonun gidişatına göre değişiklik gösterebilmektedir. Operasyon sırasında veya 

sonrasında hastanın durumuna göre ağrı kesici, antibiyotik, kanama durdurucu, kansulandırıcı, enteral veya 

paranteral beslenme ürünü, mide koruyucu, bulantı giderici, antidiabetik, antihipertansif gibi ilaçlar 

kullanılabilmektedir. Operasyon sonrasında hastanın uyması gereken kurallar, kullanması gereken ilaçlar 

ve yaşam tarzı önerilerihasta taburcu olur iken anlatılacaktır.  

Tedavi / İşleme Ait Komplikasyonlar  

I-Anesteziye Ait: Genel anesteziye (uyutma) bağlı olarak ilaç alerjisi, ritim bozuklukları, hipertansiyon, 

hipotansiyon gibi kalp ve damar fonksiyon bozuklukları, akciğer sorunları, solunum fonksiyonlarında 

bozulma, ameliyat sonrasında solunum cihazına bağlı kalma ihtiyacı, karaciğer yetmezliği (ilaçlara bağlı 

toksik hepatit, sarılık...), entübasyona bağlı ses teli hasarı, boğaz ağrısı gibi riskler yine ameliyattan sonra 

bulantı kusma, gözde batma tarzı ağrı görülebilir.  

II-Tedavi veya İşleme Ait: Ameliyat esnasında: Kanama, çevre organlarda yaralanma, ameliyat esnasında 

nadiren tromboemboli (istenmeyen pıhtılaşma ve emboli atması) gelişmesi. Ameliyattan sonra: Kanama, 

yarada açılma, yarada enfeksiyon, sıvı toplanması, tromboembolik olaylar ve bunlara bağlı bilinç kaybından 

etkilenen organa ait belirtilere kadar değişebilen durumlar, yaranın aşırı nedbe dokusu bırakarak iyileşmesi, 

akciğerlerde sıvı toplanması, karın içinde abse gelişmesi, dren kullanılmışsa dren yeri enfeksiyonu, uzun 

süren akıntı, kesi yerinden fıtıklaşma nadiren de olsa ortaya çıkabilir.  

Tedavinin Reddedilmesi Durumunda Oluşabilecek Durumlar:  

Peptik ülserin delinmesinde (perforasyonunda) ameliyat reddedilirse hastalık genellikle ölümle 
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sonuçlanabilir. Deliğin kendiliğinden kapanması çok nadirdir.  

10.GEREKTİĞİNDE AYNI KONUDA TIBBÎ YARDIMA NASIL ULAŞILABİLECEĞİ: Hastanemiz 24 saat 

sürekli hizmet vermektedir. Telefon ile 0 (282) 726 05 55 santrali arayarak veya hastaneye direk gelerek 

tıbbi yardım alabilirsiniz. Gerektiğinde tüm sorularınız ve görüşmeleriniz için tedavinizi/testinizi yapan 

doktorunuza mesai saatleri içerisinde telefon ile ulaşabilirsiniz. Bunun yanında  

HASTA ONAMI: 

Yukarıda anlatılan bilgileri okudum ve aşağıda imzası olan doktor tarafından gerekli düzeyde ve 

anlayacağım şekilde bilgilendirildim. Yapılacak olan müdahalenin amacı, riskleri, komplikasyonları ve ek 

tedavi girişimleri açısından yukarıdaki hususlarda bilgi ve kanaat sahibi oldum. Doktorum tüm sorularımı 

cevapladı. Ek başkaca bir açıklamaya gerek duymadan, hiçbir baskı altında kalmadan ve bilinçli olarak bu 

tedavi ve işlem(leri) hakkında irademi bildirmeye hazırım. Bu formda yazılı tedavi/girişim/işlem/ameliyat 

sırasında klinikte görevli doktorların, sağlık ekibinin, tedavime ve ameliyata dahil olabileceğini biliyorum. Bu 

tıbbi işlem konusunda soru sorabilmem ve karar verebilmem için yeterli süre tanındı. Bu müdahaleyi kabul 

etmeme (tedaviyi reddetme) ya da sağlığım için uygun olan istediğim bir zaman dilimde vazgeçme 

hakkımın olduğunu biliyorum. Bu bilgiler ışığında bana / yakınıma, bu tedavinin / işlemin uygulanmasını 

hiçbir baskı altında kalmadan kendi irademle kabul ettiğimi beyan ederim. Buna ilişkin açık rızanızı aşağıda 

bulunan alana kendi el yazınız ile (”Okudum, anladım ve onay veriyorum.”) yazarak imzalayınız. 

Hasta Adı Soyadı :     Tarih/Saat : 

İmzası   :  

veya 

Hasta Vasisi/Yakının      Tarih/Saat : 

Adı Soyadı  :     İmzası  :  

(Yakınlığı……………………………………………..) 

Tercüman Adı Soyadı: 

İmza   : 

Yukarıda ismi yazılı hasta/ hasta yakınına tarafımdan hastalığı, yapılacak olan girişim, bu girişimin nedeni 

ve faydaları, girişim sonrası gereken bakım, beklenen riskler, girişim için eğer gerekli ise uygulanacak olan 

anestezi tipi ve anesteziye ait risk ve komplikasyonlar konusunda yeterli ve tatmin edici açıklamalar 

yapılmıştır. Hasta/hasta yakını girişime yönelik yeterince aydınlatıldığına dair kendi rızası ile bu formu 

okumuş ve imzalayarak onaylamıştır. 

Hekim Adı Soyadı :     Tarih/Saat: 

İmzası   :    


